בתובענה שעניינה הגירת קטין, עיקרון העל המנחה הינו עיקרון טובת הילד "והוא ניצב כעקרון מנחה בודד בסוגיות משמורת ילדים מבלי שישקלו לצידו באופן עצמאי שיקולים אחרים".

ראה [בע"מ 27/06 פלוני נ' פלוני \(פורסם במאגרים\)](#).

אפוטרופסות הורים כוללת את החובה והזכות לדאוג לצרכי הקטין, לרבות חינוכו, לימודיו וכאמור בסעיף 15 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות התשכ"ב – 1962, (להלן: "החוק") צמודה לה הרשות להחזיק בקטין ולקבוע את מקום מגוריו.

בהעדר הסכמה בין ההורים, יכריע בית המשפט בשאלת החזקתו של הקטין ומקום מגוריו כפי שיראה לו לטובת הקטין וזאת כאמור **בסעיף 25 לחוק**. הכרעה במקרה בו הוריו של קטין נפרדו ואין ביניהם הסכמות לעניין טובתו, אינה אלא תפיסת הרע במיעוטו.